关于13-14学年武汉轻工大学学生会换届的通知

各院（系）分团委、学生会：

为进一步加强校学生会干部队伍建设，选拔一批品学兼优、责任心强，具有较强组织能力的学生干部，更好的为构建和谐校园服务，同时继续发扬校学生会在学校建设、发展以及学生自我教育、自我管理、自我服务中的积极作用。校团委、校学生会现决定进行校学生会换届选举，有关事宜通知如下：

一、换届时间：

2014年5月26日--7月4日
二、竞选地点：

另行通知
三、竞选条件

1、热爱祖国，拥护中国共产党，思想积极要求上进，政治立场坚定；

2、遵守校纪校规，有较强的组织纪律观念和团队意识，无任何违法违纪行为，在同学中有较高威信；

3、学习成绩优秀，在班级起到良好的带头作用；

4、身体素质好，心理健康，面对困难、挫折有一定的承载能力和自我调节能力，勇于挑战自我、超越自我；

5、工作积极主动，有较强的开拓创新意识和团结协作精神，具有较强的语言表达能力、组织协调能力和沟通能力；

6、对学生会的性质、任务及定位有较深的理解，有强烈为同学服务的意识；

7、竞选主席团及部长的同学必须在校、学院学生会或其他学生组织工作满两年；

8、学生党员（含预备）优先考虑。

四、竞聘岗位

主席团：
主席1名、常务副秘书长1名、副主席7名

部长级：

秘书处部长1名；学研部部长1名；生活部部长1名；文艺部部长1名；

女生部部长1名；外联部部长1名；宣传部部长1名；保卫部部长1名；

勤工部部长1名；体育部部长1名；健康教育部部长1名；

大学生权益保障部部长1名；就业指导部部长1名；

青年传媒中心部长1名。

具体按排

交表截止时间：2014年6月6日晚9点

领（交）表方式：各院（系）学生会工作处或于7:00-9:30交至校学生会办公室（校学生会办公室：常青校区金工实习楼三楼，金银湖校区大学生活动中心二楼223室）

具体竞选时间：

主席团竞选时间： 2014年6月7日--6月25日

部长级竞选时间： 2014年6月26日--7月4日

换届形式

具体换届形式另行通知

负责人及联系方式：

常青校区       刘津精  13018014391

               李佳垚  15527735803

金银湖校区     骆龙飞  15872405343（615343）

               张瑞莹  15872364257（664257）

共青团武汉轻工大学委员会

武汉轻工大学学生会

                                           2014年5月26日

附录：

武汉轻工大学学生会主席团应聘报名表

	所在

院系

	姓名

	性别

	民族

	年级

专业

	曾任职务

	政治

面貌

	联系

方式

	E-mail

	竞选职务

	是否服从调    配

	个人

简介

	工作

及

获奖

情况

	学习

及

获奖

情况

	院（系）分团

委意见
	签字（公章）：

                                              年   月   日

备注：此表一式两份，一份纸制档于6月6日晚21:00前交至校学生会办公室，一份电子档发送至校学生会主席团邮箱whpuzxt@163.com。